
変換ケーブル
U1RS-BUSB - RS232C

( シリアル COM)

RS232C
（シリアル COM)

25 ピン形状へ変換
チェンジャー同梱

USB
(A 形状オス )

USB1.1(USB 2.0 / 3.0 / 3.1 でもご利用頂けます )
Prolific PL230Xシリーズ
Windows11 / 10 / 8.1 / 7(SP1以上 )
約 15×34×62mm（ケーブル含まず )
約 138cm
約81g
25ピン変換チェンジャー
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ケーブル長
質 量
同 梱 品

■ 仕 様
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6789

1:
2:
3:
4:
5:

DCD
RxD
TxD
DTR
SG

6:
7:
8:
9:

DSR
RTS
CTS
RI

■ コネクタピンアサイン

保証期間 ご購入日から1年間

0169SD-U1RS-B

4 580722 550169

ケーブル長
138cm

U S B接続RS232C/D-Sub9+25pin 形状変換

PCの USBに接続する事で
RS232C( シリアル COM)

機器の接続が可能になります。

ノート PCなど拡張性が乏しい場
合でもUSBポートに接続する事

でご利用いただけます。

【パッケージサイズ】約 160×90×40mm / 220g
メーカー JAN CODE 型 番 商 品 名

AREA RED 4580722550169 SD-U1RS-B U1RS-B


